
UCHWAŁA NR XLIII/408/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz.1372 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/383/2022 z dnia 24 lutego 2022 r. i Uchwale Nr XLII/404/2022 z dnia 
27 kwietnia 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Jędrzejowskiego § 1. otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego z przeznaczeniem na: 
1. ”Budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1145T Niegosławice - Konary - Strzeszkowice - 

Piskorzowice - Mierzawa - Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości Niegosławice"  w kwocie 80.000 zł. 
/Słownie złotych: Osiemdziesiąt tysięcy gr. 00/100/, 

2. „Budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1148T Przyłęczek - Piotrkowice w miejscowości 
Piotrkowice" - 40.000 zł. /Słownie: Czterdzieści tysiecy  gr. 00/100/, 

3. „Budowę chodnika przy drodze powiatowej Nr 1145T Niegosławice - Konary - Strzeszkowice - 
Piskorzowice - Mierzawa - Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości Konary"  w kwocie 50.000 zł. 
/Słownie złotych: Pięćdziesiąt tysięcy gr. 00/100/, 

4. "Przebudowę drogi Nr 1153T Przełaj - Pękosław - Brzeście - Wodzisław„ - 50.000 zł. /Słownie 
złotych: Pięćdziesiąt tysięcy gr. 00/100/, 

5. „Przebudowę drogi Nr 1152T Kowalów Dolny - Kowalów Górny - Wodacz” - 30.000 zł. /Słownie 
złotych: Trzydzieści tysiecy pięćset gr. 00/100/. 

6. „Przebudowę drogi Nr 1147T Nawarzyce - Brzezinki - Sadki” - 57.940 zł. /Słownie złotych: 
Pięćdziesiąt siedem tysiecy dziewięćset czterdzieści gr. 00/100/. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0825CCF0-4922-4954-B3DB-9706960C37F5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Zarządu Dróg Powiatowych w Jędrzejowie zmianie uległy numery dróg 
powiatowych dla przedmiotowych inwestycji.  W związku z powyższym  dokonanie zmiany 
w uchwale o udzieleniu pomocy dla Powiatu Jędrzejowskiego jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0825CCF0-4922-4954-B3DB-9706960C37F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



